
Komise pro státní doktorskou zkoušku 

 

 

Doktorský studijní program: P5341 Ošetřovatelství 

Forma studia: prezenční i kombinovaná 

Akademický rok: 2017/2018 

Termín: 17. 5. 2018 

Termín pro podání přihlášky k SDZ: 9. 4. 2018 

 

 

Návrh na složení komise pro SDZ:  

 

Předseda komise:    

Jméno Pracoviště 

prof. MUDr. David Školoudík, Ph.D.  Ústav ošetřovatelství, FZV UP 

 

 

Místopředseda komise:    

Jméno Pracoviště 

doc. PhDr. Helena Kisvetrová, Ph.D. Ústav ošetřovatelství, FZV UP 

 

 

Členové komise: 

Jméno Pracoviště 

doc. PhDr. Štefánia Andraščíková, PhD. Ústav ošetřovatelství, FZV UP 

doc. PaedDr. Miroslav Kopecký, Ph.D.  Ústav pro stud. odb. předm. a prakt. dov., FZV UP  

prof. Mgr. Katarína Žiaková, PhD. 
Ústav ošetřovatelství, FZV UP 

Ústav ošetrovateľstva, JLF UK Martin 

 

 

Externí členové zkušební komise*: 

Jméno Pracoviště 

prof. PhDr. Darja Jarošová, Ph.D.  Ústav ošetřovatelství a porodní asistence, LF OU 

doc. PhDr. Miroslava Kyasová, Ph.D. Katedra ošetřovatelství, LF MU 

doc. Mgr. Martina Tomagová, PhD. Ústav ošetrovateľstva, JLF UK Martin 

doc. PhDr. Adriana Repková, PhD. Katedra pôrodnej asistence, FOaZOŠ SZU Bratislava 
 

* nejméně jeden člen zkušební komise musí být osoba, která není akademickým pracovníkem UP v pracovním poměru    

* v případě externích členů komise je přílohou návrhu jejich strukturovaný životopis 

 

 

 

V  Olomouci dne: 11. 5. 2017 

  

Navrhuje: prof. MUDr. David Školoudík, Ph.D.  

předseda Oborové rady DSP Ošetřovatelství 

  

  

  

Schváleno Vědeckou radou FZV UP dne: 6. 11. 2017 

 



Komise pro obhajobu disertační práce 

 

 

Doktorský studijní program: P5341 Ošetřovatelství 

Forma studia: prezenční a kombinovaná 

Akademický rok: 2017/2018 

Termín: 17. 5. 2018 

Termín pro podání přihlášky k obhajobě DISP: 19. 2. 2018 

 

 

Návrh na složení komise pro obhajobu DISP:  

 

Předseda komise:    

Jméno Pracoviště 

prof. MUDr. David Školoudík, Ph.D.  Ústav ošetřovatelství, FZV UP 

 

 

Místopředseda komise:    

Jméno Pracoviště 

doc. PhDr. Helena Kisvetrová, Ph.D. Ústav ošetřovatelství, FZV UP 

 

 

Členové komise:  

Jméno Pracoviště 

doc. PhDr. Štefánia Andraščíková, PhD. Ústav ošetřovatelství, FZV UP 

prof. MUDr. Milan Kamínek, Ph.D. Ústav radiologických metod, FZV UP 

doc. PaedDr. Miroslav Kopecký, Ph.D. Ústav pro stud. odb. předm. a prakt. dov., FZV UP 

doc. MUDr. Jaroslav Vomáčka, Ph.D., MBA Ústav radiologických metod, FZV UP  

prof. Mgr. Katarína Žiaková, PhD. 
Ústav ošetřovatelství, FZV UP 

Ústav ošetrovateľstva, JLF UK Martin 

 

 

Externí členové zkušební komise*: 

Jméno Pracoviště 

prof. PhDr. Darja Jarošová, Ph.D. Ústav ošetřovatelství a porodní asistence, LF OU 

doc. PhDr. Miroslava Kyasová, Ph.D. Katedra ošetřovatelství, LF MU  

doc. Mgr. Martina Tomagová, PhD. Ústav ošetrovateľstva, JLF UK Martin 

doc. PhDr. Adriana Repková, PhD. Katedra pôrodnej asistence, FOaZOŠ SZU Bratislava 
 

* nejméně dva členové komise pro obhajobu disertační práce musí být osobami, které nejsou akademickými pracovníky UP 

v pracovním poměru    

* v případě externích členů komise je přílohou návrhu jejich strukturovaný životopis 

 

 

V  Olomouci dne: 11. 5. 2017 

 

Navrhuje: prof. MUDr. David Školoudík, Ph.D.  

předseda Oborové rady DSP Ošetřovatelství  

  

  

Schváleno Vědeckou radou FZV UP dne: 6. 11. 2017 


	Komise pro státní doktorskou zkoušku
	Komise pro obhajobu disertační práce

